РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: image1.jpg]

	Хакас Республиказы
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2013 года

	№ 32/119-3

	г. Сорск

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день

голосования 8 сентября 2013 года

В соответствии с подпунктом «и» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:

1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования 8 сентября 2013 года с 20 августа 2013 года:
УИК №№ 119 - 123
· в будние дни: с 11.00 до 19.00 часов;

· в субботу, воскресенье: с 11.00 до 19.00 часов.
УИК № 124

· в будние дни: с 14.00 до 20.00 часов;

· в субботу, воскресенье: с 10.00 до 15.00 часов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии

Г.М. Губарь
Секретарь комиссии

Н.А. Кутергина